CSM_D4C_DS_J_11_15
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
小形リミットスイッチ
D4C
小形・薄形・高いシール性を誇る小形リミットスイッチ
• EN（TÜV）、UL、CSA、CCC規格取得。
（認定形式については、当社までお問い合わせください）
• IECのIP67に適合した高いシール性。

13～14ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （組み合わせできないものもあります。詳細はお問い合わせください。）
●標準タイプ
形D4C-□□□
① ② ③
①電気定格
1：AC250V  5A、DC30V  4A
2：AC125V  5A（LED表示灯付）
3：DC30V  4A（LED表示灯付）
4：AC125V  0.1A、DC30V  0.1A
5：AC125V  0.1A（LED表示灯付）
6：DC30V  0.1A（LED表示灯付）
②ケーブル仕様
2：VCTF耐油コード 3m
3：VCTF耐油コード 5m
4：VCTF 3m
5：VCTF 5m
6：SJT（O） 3m
7：SJT（O） 5m
③アクチュエータの種類
01：ピン・プランジャ形
02：ローラ・プランジャ形
03：クロス・ローラ・プランジャ形
20：ローラ・レバー形
24：ローラ・レバー形（高感度タイプ）
31：シール・ピン・プランジャ形
32：シール・ローラ・プランジャ形
33：シール・クロス・ローラ・プランジャ形
50：プラスチック・ロッド形
60：センターローラ・レバー形
●プリワイヤタイプ
形D4C-□0□□-□□□□□□
① ② ③ ④
①電気定格
1：AC125V  1A、DC30V  1A
2：AC125V  1A（動作表示灯付）
3：DC30V  1A（動作表示灯付）
②アクチュエータの種類
01：ピン・プランジャ形
02：ローラ・プランジャ形
31：シール・ピン・プランジャ形
32：シール・ローラ・プランジャ形
24：ローラ・レバー形（高感度タイプ）
③配線仕様
DK1EJ：プリワイヤタイプ（3芯：DC仕様）
AK1EJ：プリワイヤタイプ（4芯：AC仕様）
M1J ：ASIデバイス対応コネクタタイプ
（2芯：NO配線）
④ケーブル長さ
　（M1Jタイプの時はお問い合わせください。）
03：0.3m
配線仕様
内蔵スイッチ コネクタ
COM 3
NC 2
NO 4
●耐候性形
形D4C-□□□-P